
Samaksas kārtība par ēdināšanu 

Ādažu vidusskolā 

 Samaksas noteikumi: 

• Vecāki par kompleksajām pusdienām (5. - 12. kl.) maksā 1,55 € dienā.

• Pēc vienošanās ar pašvaldību un Ādažu vidusskolas direktoru, COVID19 dēļ ieviesto 
ierobežojumu dēļ kompleksajās pusdienās tiks piedāvāts viens pamatēdiens.

• Samaksu par ēdināšanu var veikt tikai ar pārskaitījumu.

• Minimālais maksājums ir par 10 dienām. Maksājums jāveic divas darba dienas pirms 
pakalpojuma sniegšanas. Taloni pēc veiktajiem maksājumiem tiks nodoti klases 
audzinātājiem vai nozīmētai atbildīgai personai.

• Ēdināšanas maksa par pirmo septembra nedēļu jāsamaksā līdz 1. septembrim. Ja 
maksājums tiks veikts vēlāk, skolēna ēdināšana sāksies no 7. septembra. 

Informācija, kas jānorāda, maksājot ar bankas pārskaitījumu: 

 bērna vārds un uzvārds;

 klase, kurā mācās bērns (lūdzu, pārliecinieties, ka norādīta pareizā klase);

 par kādu periodu (piemēram, 10 dienas vai septembris) tiek veikts maksājums.

Norēķinu rekvizīti bankas pārskaitījumam: 

Uzņēmums: SIA Baltic Restaurants Latvia 

PVN reģ. nr.: LV40003556833 

Norēķinu konts: AS Swedbank  LV97HABA 0551 0423 33145; kods: HABALV22 

Ja pārskaitījumam izmantojat AS Swedbank internetbanku, jūsu ērtībai varat izmantot jau 

sagatavotu maksājumu, ko atradīsiet pie bankas definētajiem maksājumiem. 

Informācija par kavējumiem 

Vecākiem ir jāinformē par skolnieka neierašanos un atgriešanos skolā. 

Ar cieņu, 

Daily 
Tālrunis: 26350389 

E-pasts: sk.adazu@daily.lv

www.daily.lv


